
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1208

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 4.350,00
Objeto:
1. O presente contrato tem por objeto o tratamento de desintoxicação e reabilitação em regime de
internação compulsória de Marcos Paulo Rodrigues, conforme determinação judicial nº
1000483-35.2023.8.26.0025, que se encontra em situação de risco social, necessitando de um
tratamento adequado por parte da Contratada.
Resumo:
1. O presente contrato tem por objeto o tratamento de desintoxicação e reabilitação em regime de
internação compulsória de Marcos Paulo Rodrigues, conforme determinação judicial nº
1000483-35.2023.8.26.0025, que se encontra em situação de risco social, necessitando de um
tratamento adequado por parte da Contratada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

12/07/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1208/olli-styletext-alignjustifyo-presente-contrato-tem-por-objeto-o-tratamento-de-desintoxicacao-e-reabilitacao-em-regime-de-internacao-compulsoria-de-strongmarcos-paulo-rodriguesstrong-conforme-determinacao-judicial-n-1000483-3520238260025-que-se-encontra-em-situacao-de-risco-so/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb80f988974383df32ecbbec73f342d7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87781409adec914331a14ec473fb6b44.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2023 00:00:00 Autorização Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
47/2023 VITÓRIA... 12/04/2023 11/07/2023 R$ 4.350,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56900cbfc765241b86a83b98622d241e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/479

